
ZARZĄDZENIE NR 7/2021 

Dyrektora Domu Pomocy Społecznej im. W. Michelisowej  
w Lublinie ul. Archidiakońska 7 

z dnia  31 marca 2021 r. 
 

w sprawie: zmiany Regulaminu gospodarowania środkami Zakładowego Funduszu Świadczeń 

Socjalnych. 

 Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu świadczeń 
socjalnych (Dz. U. z 2020 r. poz. 1070; zm.: Dz. U. z 2020 r. poz. 2400.) oraz § 8 ust.4, § 10 ust.1 
pkt 3 Regulaminu Organizacyjnego Domu Pomocy Społecznej im. Wiktorii Michelisowej w Lublinie 
stanowiącego załącznik nr 1 do zarządzenia nr 111/9/2020 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 
22 września 2020 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu Organizacyjnego Domu Pomocy Społecznej 
im. Wiktorii Michelisowej w Lublinie, zarządzam co następuje: 
 

§ 1 

 W Regulaminie gospodarowania środkami Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych, 

przyjętym Zarządzeniem nr 3/2014 Dyrektora Domu Pomocy Społecznej im. Wiktorii Michelisowej 

w Lublinie z dnia 7 marca 2014 r., zmienionym Zarządzeniami nr 10/2014 z dnia 25 listopada 2014 r., 

nr 6/2016 z dnia 20 czerwca 2016 r., nr 3/2019 z dnia 25 lutego 2019 r., 3/2020 z dnia 31 marca 

2020 r.,  § 5 ust. 1 w brzmieniu dotychczasowym: „Wysokość świadczeń, o których mowa w § 4 ust. 1 

pkt 1 i 4, uzależnia się od sytuacji życiowej, rodzinnej i materialnej osoby uprawnionej do korzystania     

z Funduszu” otrzymuje nowe brzmienie o treści następującej: „Wysokość świadczeń, o których mowa 

w § 4 ust. 1 pkt 1, 4 i 5, uzależnia się od sytuacji życiowej, rodzinnej i materialnej osoby uprawnionej  

do korzystania z Funduszu.” 

§ 2 

 W Załączniku nr 1 do Regulaminu gospodarowania środkami Zakładowego Funduszu 

Świadczeń Socjalnych, określającym zasady przyznawania poszczególnych świadczeń z Funduszu,       

§ 4 ust. 1 pkt 3 w brzmieniu dotychczasowym: „remonty i modernizację mieszkań, domów oraz lokali 

mieszkalnych stanowiących odrębną nieruchomość - do 4 000,00 zł brutto” otrzymuje nowe brzmienie 

o treści następującej: „remonty i modernizację mieszkań, domów oraz lokali mieszkalnych   

stanowiących odrębną nieruchomość 

- do 5 000,00 zł brutto dla pracowników, których miesięczny dochód /brutto/ na osobę w rodzinie 
z ostatnich trzech miesięcy poprzedzających złożenie oświadczenia wynosi mniej niż 2 000,00 zł brutto, 
- do 4 500,00 zł brutto dla pracowników, których miesięczny dochód /brutto/ na osobę w rodzinie 
z ostatnich trzech miesięcy poprzedzających złożenie oświadczenia wynosi od 2 000,00 zł do 
3 000,00 zł brutto, 
- do 4 000,00 zł brutto dla pracowników, których miesięczny dochód brutto na osobę w rodzinie 
z okresu trzech miesięcy poprzedzających złożenie oświadczenia przekracza 3 000,00 zł brutto.” 
 

§ 3 

 Wykonanie zarządzenia powierzam inspektorowi ds. pracowniczych, Komisji Socjalnej oraz 

Działowi Finansowo - Księgowemu. 

§ 4 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

Dyrektor  

 

Domu Pomocy Społecznej 

im. W. Michelisowej w Lublinie 

 


